[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria n° 07

09/02/2012

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o memorando nº 119/DOF de 10/08/2011.

RESOLVE:

Interromper as férias da servidora Daiana Maciel, ocupante do cargo de Coordenadora de Registro Acadêmico, lotada no Departamento de Ensino do Campus Joinville do IF-SC, no dia de 01/03/2012, devendo usufruir o restante no período a partir de 02/03/2012.

Dê-se ciência, e

Cumpra-se.

    Mauricio Martins Taques

 Diretor Geral do Campus Joinville

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina
Ciente: nome do servidor______________________________________________

_100876360